MESA DA

APROVADO (A) NA SESSÃO Na_

DEISSig—POR

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N° /2021 252/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário
e dispensadas as demais formalidades Regimentais, Indica a Secretária de Educação
a Sra. Elza de Brito Alves Teixeira, solicitando implantação do EJA (Educação Jovens
e Adultos) na Escola Dernival Oliveira localizada no Bairro Dernival Oliveira (Siriema).

JUSTIFICATIVA

Para proporcionar aos estudantes jovens e adultos maiores possibilidades para a
conclusão de sua escolarização e continuidade de seus estudos.

Sala das Sessões ,30 setembro de 2021

Albério Faustino Farias

;ATESTO O pEjPMENTO PROT. PP 	 - Vereador -

E 	 de 20

tra Iva

	00000001